INFOSOFT SD SHPK
Shénimet shpjeguese pér pasqyrat financiare t& mbyllura mé 31 Dhjetor 2019

(Shumat jané shprehur né Lek, pérveg rastit kur specifikohet monedha jeter)

Té pérgjithshme

Shoqéria “Infosoft Software Developer” sh.p.k Eshitg krijuar mé 20.01.2003 me NIPT
K31418036C.

Veprimtaria e sai rregullohet sipas dispozitave pérkatése t& Ligjit nr9901 date 14.04.2008 "Per
tregtarct dhe shogerit€ (regtare”, i ndryshuar, statuti i saj dhe legjislacioni shqiptar né fugi pér
tatimet dhe taksat,

* INFOSOFT SD “ sh.p.k &shté shogéri me pérgjegjési t& kulizuar,

Kapitali i shoqérisé " INFOSOFT SD " sh.p.k. éshté 33,500,000 lcké. Ortake t& shogérisé jané
zIlir TONA 60% dhe z.Gentian QIRTAZI 40%.

Administrator 1 shogérise éshié Z. Tlir TONA,

Objekti i veprimiarisé: Prodhim dhe shitjc Software (programe), dizenjim dhe zhvillim,
projektim i detajuar i soflware dhe bazes se te dhenave, analize, zhvillim, programim (kodim),
integrim i komponenteve, trajnime, instalime, konsulenca, implementime dhe te jera ndihmese
ne kete fushe, ndjekje te progeseve, kalzudim, korrigjiim, deri ne produktin perfundimtar duke
realizuar zgjidhje informatike, plotesim i sistemit informatik me elementet ¢ sigurise, privatesise
etj, zhvillim nc kohe te ndryshme, duke garantuar upgrade le sistemit per (e realizuar
komunikime me versione t¢ ndryshme te sistemit informatik. Blerje shitjc Hardware, kompjutcra,
aksesore dhe pjese te tyre, import cksport komjutera, hardware dhe aksssore (¢ Ljere, instalim ¢
mirmbajtje te tyre.

Numri mesatar i punonjssve gjaté vilit 2019 ka géné 35.
Selia ¢ Shoqérisé &shté né adresén: Rruga Mustafa Matohiti, Tirané.

Bazat e pérgatitjes
(a) Deklarata p&r pajtueshméri

Pasqyrat Financiare jané pérgatitur né pérputhje me Standartet Kombétare & Kontabilitetit t&
pérmirésuara,

() Bazate matjes

Pascyrat financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike.

(¢) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat Financiare jang pasqyruar né LEK e cila éshté monecha funksionale e shogérisé.

3. Politikat kontahé¢l t¢ rendésishme

(a) Transaksionet ne monedha té huaja

Transaksionct né monedhat e huaja jané perkthyer me kursin e kembimit te datés s& transaksioniL.
Aktivet monetare né monedha (& huaja jané pérkthyer né LEK me kursin né ditén e mbylljes sé
bilancit, Difercncat e konvertimit si pasojé e pérkthimit t& monedhave t& huaja né Lek@ jun€
pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe detyrimet jo-monetare né monedhé t& huaj jang raportuar
me kursin historik t& moncdhés s& huaj né datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimel jo-
monetare né monedhé & huaj & vierésuara me vierén e drejté jané pérkthyer nd LEK me lursin €
monedhés s€ huaj né datén ¢ bilancit.




INFOSOFT SD SHPK
Shenimet shpjeguese pér pasqyrat financiare € mbyllura mé 31 Dhjetor 2019

(Shumat jané shprehur né Lek, pérveg rastit kwr specifikohet monedha Getér)

Kursct ¢ kémbimit jané:

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
1 EUR 121.77 123,42
1 USD 108.64 107.82

(b) Instrumentat financiare

Shogéria zotéron instrumenta financiarc & pérfshijng Nogari klicnlesh, mjcte monctare, dhe
logari & tjera pér t paguar apo pér tu arketuar me karakrer tregetar. Llogarité ¢ ark&tueshme dhe
depozitat, njihen fillimisht n¢ daién ¢ krijimit & tyre, T¢ gjith¢ instrumcntet e tjeré financiaré
(pérfshi dbe ata me vlerE 1€ drejté népérmyel © ardhurave dhe shpenzimeve), njihen fillimisht né
datén kur shogéria béhet palé kontraktuale e njé instrumenti.

Mjetet monetare dhe ekuivalentét e tore

Mietet moneture dhe ekuivalentét e tyre pérfshijné paraté né dorg, depozitat né banka, investime
afatshkurtra me likuiditet t& lacté dhe afat maturimi mé pak se tre muaj té cilat nuk jané subjekt i
riskut & ndryshimit t& vierés sé drejté dhe pérdoren nga Shogéria né manaxhimin ¢ angazhimeve
afatshkurtra. Ato vlerésohen me vlerén nominale.

Llogarité ¢ kiientéve dhe Hogari té tjera te arketieshme

Llogarité ¢ klientéve dhe llogari t€ tjera t& arkétucshme jané vlerésuar me koston ¢ amortizuar
minus ndonj& zhvlerésim t€ mundshém.

Llogariie e furnitoreve dhe té tjera llogari té pagueshme

Llogarité e furnitoreve dhe te fjera llogari t& pagueshme jané viersuar me koston e amortiznar
minus ndonjé zhvlerésim té mundshém.

1€ tjera

Instrumenta t& tjere financiare jang vlerésuar me koston ¢ amortizoar minus ndonjé zhvlerésim té
mundshém.

(¢) TInventarét

Inventarst maten [illimisht me kosto. Pas njobjes fillestarc & tyre shogéria yleréson inventarin
me vierén mé (& ulet mes kostos dhe gmimit t& vlerésuar (8 shitjes pakésuar me kostot per tu
pérfunduar dhe shitur.

Inventarét i nénshtrohen testit (¢ zhvler@simit né datén ¢ mbylljes sé bilancit. Shuma ¢
Zhvlertsimit njihct né pasqyrén e (& ardhurave dhe shpenzimeve atéheré kur ka faktoré objektivé
qé regojné g inventarét jand zhvlerésuar,

Metoda ¢ vlcrésimit éshig kosto mesatare,

(d) Aktivet Afatgjata Materiale
(i) Njohja dhe matja

Aktivet Afatgjata Materiale jane vlerCsuar me kosto minus amortizimin ¢ akumuluar sipas SKK 5
“Aktivet AA Materiale dhe AA Jomateriale™.




INFOSOFT SD SHPK
Shénimet shpjeguesc per pasqyrat financiare t& mbyllura mé 31 Dhjetor 2019

(Shumat joné shprehur né Lek, pérveg rastit kur specifikohet manzdha lielér)

(i) Kaostot vijuese

Kosto ¢ zévenddsimit 18 njé pjese pérbérése 1€ njé prej aktiveve materiale afatgjata, njshet ng
vlerén e mbartur (& aktivit, nésc &shté ¢ mundur q¢ Shogeria do 1€ keté pérfitime ckonomike té
ardhshme nga ky veprim dhe kostoja e tij mund t& matet me besucshméri, Viera e mbartur €
pjesés s zévendésuar grregjistranel. Kostot € shirbimeve té pérditéshme 1€ aktveve material
afatgjata njihen né shpenzimet periudhés kur ndodhin.

(i) Zhvlerésimi (Amortizimi)

Zhvlerésimi AA Materiale dhe AA Jomateriale éshté llogaritur sipas metodds zoritése duke
pérdorur normat fiskale 1€ amortizimit sipas tabelds s& méposhtme:

Norma e amortizimit

Instalime tcknike specifike 20%
Mjete transporti 20%
Mobilje, pajisje zyre dhe te fjera 20%
' Pajisje informatike 25%
Software Informatike 25%

Fitimet dhe humbjet q& rjedhin nga démtimi ose dalja jashté pérdorimit e njé aseti, pércaktohen
nga diferenca ndérmjet vierés sé pérfituar (€ realizoar dhe vlerés sé mbetur kontab@l & asctit dhe
kjo vlcré njihet si ¢ ardhur apo shpenzim né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve.

(e) Zhvlerésimi i aktiveye
(i)  Aktivet inanciare

Aktivet financiare vlercsohen né gdo daté 1© raportimit pér té pércakruar ne so ka ndonjé cvidencé
objektive pér zhvlergsim. Nj aktiv financiar zhvlerésohet né se ka evidencé objcklive qé fregon
se ka ndodhur njé ngjarje humbjeje pas njohjes fillestare t& aktivit q& ndikon negativisht flukset e
ardhshme monetare t& vlerésuata per kété aktiv dhe nése kéto flukse mund t€ matcn me
besueshmeéri.

Humbja nga zhvierdsimi i njé aktivi financiar t¢ matur me kosto té amortizuar llogaritet si
diferenca mes vlerds sé¢ mbartur dhe vleres akiuale (& flukseve (& ardhshme monetare (& skontuara
me intcresin efektiv, Humbjet njihen si né llogarité ¢ fitimhumbjeve ashtu dhe né llogarité €
zbrifjeve t8 ark&tueshmeve.

Akiivet financiare t& réndésishme testohen individualisht pér Zhvicrésim. Pjesa tjetér e aktiveve
grupohen sipas Kkarakreristikave t& riskut & kredis€ dhe vlcrésohen né grup. Té gjitha humbjet
nga zhvlerésimi njihen né llogarité e fitim humbjes.

Kur njé ngjarje ¢ mépasshme ul shumén ¢ njohur 1€ humbjes nga shvlerésimi, ulja € humbjes nga
Zhvlerésimi rimerret né llogarité o fitim humbjes.

(i) Aktivet jo-financiare

Viera ¢ mbartur € aktiveve jo-ﬁmmciare me pérjashtim t& taksave té shtyra, rishikohet né ¢do
periudhé raportucse pér t& pércaktuar nése ka ndonjé indikator pér zhvlerésim. Nise ekziston
ndonjé indikacion i tillé, atéheré behet vlerésinn i shumés s& rikupsrueshme té aktiviL N& kéte
ményré njé humbje nga Zhvlerésimi regjistrohet nése viera & mbartur né kontabilitet ¢ kétij ascti ¢




INFOSOFT SD SHPK
Shénimet shpjeguesc pér pasqyrat financiare 1€ mbyllura mé 31 Dhjetor 2019

(Shumat foné shprehur né Lek, pérveg rastit kur specifikohet monedha felér)

tejkalon vlerén e rikuperueshme. Kéto humbjc nga zhvlerésimi pasgyrohen n@ pasgyrén ¢ té
ardhurave dhe shpenzimeyve.

Vlera ¢ rikuperueshme e njé aktivi pércaktohet si mé ¢ madhja midis vlerés sé tij té pérdorimit
dhe vlerés sé drejté minus kostot ¢ shitjes. Né pércaktimin ¢ vlerés sé pérdorimit, parashikimi i
flukseve monetare skontohet pér té aritur tck vlera akiunle duke pérdorur normat ¢ skontimit
pérpara taksave q¢ reflekton vlerésimin akwal té tregut pér vlerén né kohé € parasé dhe té
rreziqeve specifike t¢ kétij aktivi.

Humbjet nga zhvlerésimi (8 regjisiruara né periudhat e méparshme rivlerésohen né ¢do periudhé
raportuese pér té paré ndonjé indikator nése kéto humbje jané zvogéluar ose nuk ckzistojné me,
Njé humbje nga zhvlerésimi rishikohet né se ka ndonjé ndryshim té parashikimeve t€ béra né
pércaktimin ¢ vlerés s€ rikuperueshme, Njé humbje nga rivlerésimi rishikohet deri né até mase sa
vlera e mbartur e aktivit nuk tejkalon vierén e mbartur nefo nga amortizimi, nése kjo humbje nuk
do 1@ ishte regjistruar fare,

(f) Pérfitimet ¢ punonjésve

Shogeria, gjate aktivitetit t€ saj, kryen pagesa né emér (€ saj dhe € punonjésve (& saj, pér &
kontribuar né skemat e pensionit né pérputhje me legjislacionin né fugi. Kostoja e pérballuar né
emér t& Shoq@risé regjistrohet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve ashtu si¢ ndodhin,

(g) Provizionet pér rrezige

Provizionet pér rrezige pranohen kur Shogeria ka njé detyrim aktual (ligjor apo € pranuar
térthorazi), si rezultat i ndodhive né 1€ kaluaren dhe ka giasa q¢ pgrmbushja e kétyre detyrimeve
kérkon sakrifikimin e burimeve né pranési 1& Shoqgrisé té cilat do (¢ silinin pérfitime ekonomike
né té ardhmen, dhe Shoqgiria ka mundgsi t& pércaktoj¢ besueshém vlerén e kétyre mezqeve.
Provizionet pércaktohen duke béré skontimin ¢ shumave t& parashikuara pér tu paguar né t&
ardhmen me normat e skontimit para tatimit 4é reflekiojng vierésimin aktual (€ tregut pér vierén
né kohé té parasé dhe & rrezigeve specifike t& kétij detyrimi,

(h) Njohja e té ardhuraye

T& ardhurat pérfshijné vierén ¢ drejié té shumés sé arkétuar apo (€ arkétueshme nga shitja e €
mirave dhe krverja e shérbimeve né rrjedhén narmale t& aktiviteteve 1€ kompanise. T¢ ardhurat
nuk pérfshijng tatimin mbi vlerén e shtuar, kthimet, rabatet dhe zbritjet..

(i) Njohja ¢ shpenzimeve

Shpenzimet jané njohur mbi bazén e t& drejtave t& konstatuara, Té ardhurat dhe shpenzimet jané
njohur sipas metodés sé konslatimit 1€ t& drejtave dhe detyrimeve. Shpenzimet jané njohur né
vitin ushtrimor si dhe té ardhurat qé lidher me to (procesi i pérputhjes sé té ardhurave me
shpenzimet).

(i) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiarc pérfshijné t& ardhurat nga interesat pér llogarité bankare, dhe pérfitimet
nga dilerencat & kémhimit. Tnteresat njihen ashw sig pérllogariten duke pérdorur metoden e
interesit efektiv. Shpenzimet financiare pérfshijné shpenzimet pér interesa dhe humbjct nga
diferencat e kémbimit, Fitimet dhe humbjet nga kurset ¢ kémbimit raportohen né baza neto.




INFOSOFT SD SHPK
Shénimet shpjegucse pér pasqyrat financiare & mbyllura mé 31 Dhjetor 2019

(Shumat jané shprehur né Lek, pérveg rastit kur specifikohet monedha tjetér)

(k) Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin paragitet n& pasqyrén e t¢ ardhurave dhe shpenzimeve pérjashtuar rastet kur
lidhet me zérat e kapitalit e pér rjedhim paraqitet n kapital.

Tatimi éshié tatimi i parashikuar pér tu paguar, i pérllogaritur mbi fitimin e tatueshém pér vitin,
duke pérdorur normat tatimore né fuqi (5% dhe 15%) né datén ¢ bilancit si dhe edo korrigjim 1é
tatimil t& pagueshém ¢ periudhave t6 méparshme, Aktivileti bazé i shogérisé éshté prodhimi dhe
zhvillimi i software-ve dhe norma tatimore pér kété aktivitet éshté 5%.

SHPJEGIME PER ZERAT KRYESORE TE PASQYRAVE FINANCIARE

Mijete Monetare

Banka
Arka
Totali

Alktive te tjera financiare afatshkurta

Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda

grupit
Aksionet e veta

Te tjera Finunciare

Totali

TE drejta t¢ arkétueshme

Nea aktiviteti i shfiytézimit
Provizione per faturat e klienteve
Nga njésité ekonomike brenda grupit
Nga njésité ekonomike ku ka interesa

piesémarrése
T¢ tjera

Provizione per debitore (e ndryshem
Kapital { nénshkruar § pupaguar

Totali

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Prodhime né proces dhe giysémproduite
Produkte té gatshme

Mallra
Aktive Biologjike

AAGIM té mbajtura pér shitje
Parapagime pér inventar

Totali

31 dhjctor 2019

31 dhjctor 2018

92,465,764 69,623,682
335,309 152,129
92,801,073 69,775,811

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
0 0

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
78,526,259 27218.469
(3,781,738) (1,719.361)
58,018 2,086,971
24,802,539 37,586,079

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
53.206 45,048
1,458,579 © 1,289,522
1,511,785 1335470







INFOSOFT SD sh.p.k,

SHENIMET SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE 2013

Aktive Afatgjata Materiale dhe Jomateriale

ks e ﬂwﬁ__._mn Mo msgert, Mobiliede Pajise  Tetjors AA aomwﬁm_hwa Aktive Afutgjara  Totali Aktive
; pajisje zyre informative Materiale : Jomateriale Afatgjata
specifike Mareriale
Me 31.12,2018 g
Kosto - - 22,086,379 11,498,150 4,709.821 9,784,087 143,700 48,202,137 14,991,923 63,194,061
Amortizim i akumuluar - - 12,625,859 8,576,908 3.516.871 6,676,625 70,740 31,467,004 13,466,619 44,933,623
Viera kontabel neto - - 9,440,518 2,921,242 1,192,950 3,107,462 72,960 16,735,133 1,525,305 18,260,438
Shtesa-Blerjet gjate vitit 2019 182,491 587,486 769,977 852,390 1,622,367
Pakesime gjate vitit 2019 - -
Levizje shiesa - -
1 evizic pakesimc - -
Shpenzimet ¢ amortizimit 2019 1,888,104 584,248 258,767 831,072 14,592 3,576,774 382,771 3,959,545
Pakesime amortizimi 2019 - -
Levizje amortizimi per shtcsa - -
Levizje amortizimi per pakesime - -
Me 31.12.2019 - B
Kasto - - 22,065,379 11,498,150 4882312 10,371,573 143,700 48,972,114 15,844,313 64,816,428
Amortizim 1 akumuluar - - 14,513,963 9,161,156 3,775.628 7,507,698 85,332 35,043,778 13,849,390 48 893,168
¥Yiera kontabel neto - - 7,552,415 2,336,994 1,116,684 2,863,875 58,368 13,928,336 1,094,924 15,923,260

611
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INFOSOFT SD SHPK

Shénimet shpjeguese pér pasqyrat financiare ¢ mbyllura mé 31 Dhjctor 2019

(Shumat jané shprehur né Lek, péyveg rastit kur specifikohet monedha Hetér)

T¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Shitje e sherbimeve softwere
Shitje Hardvrare

Shitje e sherbimeve tjera
Totali

Lénda e paré dhc materiale té konsumueshme

Blerje /Shpenzime materjale

Blerje /Shpenzime materjale te tjera
Blerje /Shpenzime mallra, sherbime
Taotali

Té tjera shpenzime

Blerje /Shpenzime ( fjera
Totali

Shpenzime €€ personelit

Paga dhe shpérbiime
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore
Totali

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhyleresimi aktiveve afatshkurtra
Totali

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Qira

Mirembajtjc dhe riparime

Shpenzime encrgji, uje

Shpenz per patenta, licensa dhe tc ngjashme
Shpenzime publicile!, reklame
Sigurime

Udhetime dicta

Shpenzime postare/iclckomunikacioni
Shpenz transporti

Te tjera sherbime

Sherbime bankare

31 dhjetor 2019

31 dhjelor 2018

104,733,618 84,576,166
7,145,068 11,398.645
320,706 233,369
112,199,392 96,208,180

31 dhjetor 2019

31 dhjetor 2018

4,701,798 7,684,554
- 809451

606.665 160,264
5.308.463 8,654,269

31 dhjetor 2019

31 dhjetor 2018

4,802.916 8,364,973
4,802,916 8,364,973

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
26,353,614 23,783,835
4,391,406 3,896,777
30,745,020 27,680,612

31 dhjetor 2019

31 dhjetor 2018

3,959.545 4,722,331
3,959,545 4,722,331
31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
2,004,000 2,004,000
930,098 3,108,609
675,198 483,057
244 200 349,616
2,255,453 2,301,460
145,126 349,428
7,582,259 4,564,700
897,625 1,006,490

- 11,505

177,719 164,820
103,512 89,703
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INFOSOFT SD SHPK

Shénimet shpjeguese pér pasqyrat financiare € mbyllura mé 31 Dhjetor 2019

(Shumat jané shprehur né Lok, pérveg rastit kur specifikohet monedha tjetér)

Taksa, tarifa vendore
Tatime tc tjcra

Shpenz pritje, perfagesime
Gjoba demshperblime
Shpenzime (jera

Totali

Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku xa interesa
piesémarrése

1% ardhura nga investimer dhe hualé e fera pjesé e
aktiveve afaigiata

Interesa (& arkétueshém dhe té ardhura 18 tjera 1€
ngjashme

Totali

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngiashme
Shpenzime té tjera financiare
Totali

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi/Humbja para tatimit
Shpenzime te pa shritshme

Gjoba demshperblune

Shpenzime per pritje dhe perfagesime
Shpenzime te panjohura

Totali

Fitimi tatimor
Humbje ¢ mbartur

Fitimi tatueshem neto
Tatimi mbi fitimin (15% )
Tatimi mbi fittmin (5% )
Shpenzime tatim fitimi
Fitimi/Humbja e vitit

67,000 67,067
4,029 214735
66,250 27,390

66 170,053
969,457 613,982
16,121,993 15,333,355

31 dhjetor 2019

31 dhjetor 2018

= 180.000
652 4205

652 184,205

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
661,831 2,835,629

661,831 2,835,629

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
48,537,899 28.801,217

¢ 170,053

5,439,943 1,310,000
5,439,943 1,480,053
53,977,842 30,281,271
53,077,842 30,281,271
302,801 451370
2,597,958 1,363,607
2,900,759 . 1,814,977
45,637,140 26,986,240




INFOSOFT SD SHPK
Shénimet shpjeguese pér pasqyrat financiare té mbyllura mé 31 Dhjetor 2019

(Shumat jong shpreinr né Lek, pérveg rastit kur specifikohet monedha tetér)

Te ardhurat dhe shpenzimet ¢ realizuara nga aktiviteti i prodhimit dhe zhvillimit te software-ve per
te cilat tatim fitinni eshte 5% paraqiten si me poshte:

Te ardhura te realizuara nga software 104,734,270 84,576,166
Shpenzimet per software

Kosio e punes (Paga dhe sigurime shogerore 23,262,811 22 454,040
shendetesore)

Kosto e sherbimit 24 496,672 28,207,686
Shpenzime operative dhe te pergjithshme 10,455,560 8,101,513
Total shpenzime 58,215,043 58,763,239
Fitimi 46,519,227 25812927
Shpenzime panjohura 5439943 1,459,208
Fitimi tatueshem 51,959,170 27272134
Tatimi mbi fitimin (5% ) 2,597,958 1,363,607

Bl

20 Angarzhime dhe pasiguri

-Ceshije givgésore

Gjaté aktivitetit té saj té zakonshém, Shoqéria mund & pérfshihet né pretendime apo veprime té
ndryshme ligjore nga palg té treta. Bazuar né opinionin ¢ drejtucsve t& Shoqérisé, konkluzioni
pérfundimtar né lidhje me kéto ¢éshtje nuk do té keté efekte negative né pozicionin financiar (&
Shoqéris¢ ose ndryshime né aktivet neto & saj. Me 31 Dhjetor 2019 Shogéria nuk ka asnjé
céshtje gjyqésore t& hapur kundrejl saj apo nga ajo, g8 mund té kérkojé rregullime t& kétyre
pasqyrave financiare.

-Detyrimet tatimaore

Shogéria nuk éshté kontrolluar nga organet tatimore pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019, Si
mjedhajé detyrimet tatimore nuk mund 1€ konsiderohen pérfundimtare. Detyrime t€ mundshme
qé& mund t€ rezultojné nga njc kontroll i organeve tatimore nuk mund té maten né menyré (é
besueshme.

21 Ngjarje pas mbylljes sé bilancit

Pas datés s¢ mbylljes s& bilanvil nuk ka ndonjé ngjarje (8 réndésishme ¢ cila kérkon regullime té
pasqyrave tianciare, apo dhénien e shpjegimeve plolésuese pér 1o.
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